УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ КАТАВ-ИВАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

23 мая 2024 г. № 119

Об утверждении списка
обучающихся 4-8, 10 классов
общеобразовательных
организаций -  победителей,
призёров олимпиад

На основании Муниципальной программы «Развитие образования в Катав-
Ивановском муниципальном районе», приказа Управления образования Администрации
Катав-Ивановского муниципального района от 13.01.2023г. №10/1 «Об утверждении
Порядка награждения и премирования одарённых (талантливых) детей и молодёжи
образовательных организаций Катав-Ивановского муниципального района», в
соответствии с планом работы Управления образования Администрации Катав-
Ивановского муниципального района на 2024 год

общеобразовательных организаций -  победителей, призёров олимпиад (победителей
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников (далее МЭ ВсОШ),
победителей муниципального этапа областной олимпиады школьников (далее МЭ ООШ)
призёров регионального этапа всероссийской олимпиады школьников (далее РЭ ВсОШ)),
призёров заключительного тура многопрофильной инженерной олимпиады «Звезда»
(далее МИО «Звезда») в 2023-2024 учебном году (Приложение 1).

2. Наградить победителей и призёров на церемонии награждения «Успех».
3. Выплату денежной премии произвести через кассу Управления образования

Администрации Катав-Ивановского муниципального района в следующем размере:
- победителям МЭ ВсОШ и ООШ -  500,00 рублей;
- призёрам II степени МИО «Звезда» -  1500,00 рублей;
- призёрам III степени МИО «Звезда» -  1000,00 рублей;
- призёрам РЭ ВсОШ- 1500 рублей;
МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановск» -  4500,00 рублей (7 человек);
МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановск» -  13500,00 рублей (11 человек);
МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» -  4000,00 рублей (7 человек);
МОУ «ООШ №5 г.Катав-Ивановска» -  500,00 рублей (1 человек).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый список обучающихся 4-8, 10 классов

И.о. начальника Управления образования Н.А. Калинина

Приложение 1
к приказу Управления

образования
№119 от 23.05.2024г.

Список обучающихся 4-8,10 классов общеобразовательных организаций
Катав-Ивановского муниципального района — победителей, призёров олимпиад

№
п/п

Ф.И.О. Сокращенное
наименование

образовательной
организации по

уставу

Класс
Л. V XX X

Статус Награждение

1 Малахов Егор
Олегович

МОУ «СОШ №1
г.Катав-Ивановска»

4 Победитель МОШ
Математика

500,00

2 Серебрякова
Екатерина

Кирилловна

МОУ «СОШ №1
г.Юрюзань»

4 Победитель МОШ
Математика

500,00

3 Шекунов Михаил
Вячеславович

МОУ «СОШ №1
г.Юрюзань»

4 Победитель МОШ
Русский язык

500,00

4 Сафуанов Линар
Дамирович

МОУ «ООШ №5
г.Катав-Ивановска»

4 Победитель МОШ
Русский язык

500,00

5 Шлемова Вероника
Александровна

МОУ «СОШ №1
г.Юрюзань»

4 Победитель МОШ
Русский язык

500,00

6 Рогозина Анастасия
Викторовна

МОУ «СОШ №1
г.Катав-Ивановска»

5 Победитель МЭ
ООШ

Математика

500,00

7 Калинина Алиса
Сергеевна

МОУ «СОШ №1
г.Катав-Ивановска»

6 Победитель МЭ
ООШ

Биология

500,00

8 Султанова Диана
Ринатовна

МОУ «СОШ №1
г.Юрюзань»

6 Победитель МЭ
ООШ

Математика

500,00

9 Скачкова София
Максимовна

МОУ «СОШ №2
г.Катав-Ивановска»

7 Победитель МЭ
ВсОШ

Обществознание

500,00

10 Шитов Ярослав
Сергеевич

МОУ «СОШ №2
г.Катав-Ивановска»

7 Победитель МЭ
ВсОШ

Обществознание

500,00

11 Г алин Данил
Рустамович

МОУ «СОШ №1
г.Юрюзань»

8 Победитель МЭ
ВсОШ

Обществознание

500,00

12 Юрина Диана
Анатольевна

МОУ «СОШ №1
г.Юрюзань»

8 Победитель МЭ
ВсОШ

Обществознание

500,00

13 Самарина Полина
Сергеевна

МОУ «СОШ №1
г.Катав-Ивановска»

8 Победитель МЭ
ВсОШ

Физическая культура

500,00

14 Анохин Владимир
Андреевич

МОУ «СОШ №2
г.Катав-Ивановска»

8 Победитель МЭ
ВсОШ

Физическая культура

500,00

15 Курдакова Мария
Павловна

МОУ «СОШ №1
г.Катав-Ивановска»

8 Победитель МЭ
ВсОШ

Основы безопасности
жизнедеятельности

500,00

16 Курдаков Фёдор
Сергеевич

МОУ «СОШ №2
г.Катав-Ивановска»

10 Победитель МЭ
ВсОШ

Физическая культура

500,00

17 Теплова Анастасия
Антоновна

МОУ «СОШ №1
г.Юрюзань»

10 Победитель МЭ
ВсОШ

Обществознание

500,00

18 Степанова Дарья
Денисовна

МОУ «СОШ №1
г.Катав-Ивановска»

10 Победитель МЭ
ВсОШ

Основы безопасности
жизнедеятельности

500,00

19 Тегогова Анастасия
Антоновна

МОУ «СОШ №1
г.Юрюзань»

10 Победитель МЭ
ВсОШ
Право

500,00

20 Хортова Елизавета
Эдуардовна

МОУ «СОШ №2
г.Катав-Ивановска»

10 Победитель МЭ
ВсОШ

Физическая культура

500,00

21 Чужаков Дмитрий
Андреевич

МОУ «СОШ №2
г.Катав-Ивановска»

10 Призёр РЭ ВсОШ
Обществознание

1500,00

22 Чужаков Дмитрий
Андреевич

МОУ «СОШ №2
г.Катав-Ивановска»

10 Призёр II степени
МИО «Звезда»

Право

1500,00

23 Аникина Дарья
Евгеньевна

МОУ «СОШ №1
г.Катав-Ивановска»

8 Призёр II степени
МИО «Звезда»

Обществознание

1500,00

24 Скачкова София
Максимовна

МОУ «СОШ №2
г.Катав-Ивановска»

7 Призёр II степени
МИО «Звезда»

Обществознание

1500,00

25 Храмова Светлана
Александровна

МОУ «СОШ №2
г.Катав-Ивановска»

8 Призёр II степени
МИО «Звезда»

Обществознание

1500,00

26 Кузьмин Олег
Станиславович

МОУ «СОШ №2
г.Катав-Ивановска»

8 Призёр III степени
МИО «Звезда»

Обществознание

1000,00

27 Игнатьева Алёна
Павловна

МОУ «СОШ №2
г.Катав-Ивановска»

6 Призёр III степени
МИО «Звезда»

Обществознание

1000,00

28 Игнатьева Алёна
Павловна

МОУ «СОШ №2
г.Катав-Ивановска»

6 Призёр III степени
МИО «Звезда»

История

1000,00

29 Николаева
Евкатерина

Александровна

МОУ «СОШ №2
г.Катав-Ивановска»

6 Призёр III степени
МИО «Звезда»

История

1000,00

30 Мирскова
Екатерина

Дмитриевна

МОУ «СОШ №2
г.Катав-Ивановска»

10 Призёр III степени
МИО «Звезда»
Русский язык

1000,00